

「福岡市科学館特定事業：様式集」訂正箇所新旧対照表

平成 27 年 8 月 20 日

平成 27 年 8 月 6 日に公表した「福岡市科学館特定事業：様式集 (Excel) (平成 27 年 8 月 6 日修正版)」からの訂正箇所の対照表を以下に示します。

■様式集 (Excel)

該当箇所	訂正前	訂正後
様式 C-14		<p>(資金需要部分に以下の行を追加)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ <u>必須の自主事業 (独立採算型) 実施費用</u></li> <li>・ <u>任意の自主事業実施費用</u></li> </ul> <p>(資金需要部分に以下の行を追加)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ <u>必須の自主事業 (独立採算型) 実施費用</u></li> <li>・ <u>任意の自主事業実施費用</u></li> </ul>
様式 C-14		<p>(備考欄に以下を追加)</p> <p>※12 <u>自主事業については、必須の自主事業 (混合型・独立採算型) 及び任意の自主事業の全ての自主事業を対象として計算してください。</u></p>
様式 C-14		<p>(「◆評価指標の算定方法」欄に以下を追加)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ <u>上記以外の評価指標及び算定方法を必要とする場合、適宜行を追加して記載してください。</u></li> </ul>
様式 C-15		<p>(損益計算書：売上部分の③を以下に修正)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>③ <u>自主事業に係る利用料金収入等</u> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ <u>必須の自主事業 (混合型) に係る利用料金収入等</u></li> <li>・ <u>必須の自主事業 (独立採算型) に係る自主事業収入等</u></li> <li>・ <u>任意の自主事業に係る自主事業収入等</u></li> </ul> </li> </ul> <p>(損益計算書：費用部分に以下の行を追加)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>⑬ <u>必須の自主事業 (独立採算型) 実施費用</u></li> <li>⑭ <u>任意の自主事業実施費用</u></li> </ul> <p>※上記の追加に伴い、⑬～⑭の番号を修正</p>
様式 C-15		<p>(備考欄に以下を追加)</p> <p>※11 <u>自主事業については、必須の自主事業 (混合型・独立採算型) 及び任意の自主事業の全ての自主事業を対象として計算してください。</u></p>
様式 C-16		<p>(備考欄に以下を追加)</p> <p>※5 <u>利用料金に消費税が課税されると判断される場合は、当該様式は税抜金額で記載してください。</u></p>